
KONFERENCE

Compiled Jan 15, 2025 9:20:07 PM by Document Globe ®   1

Kromě toho, že se naši vědečtí a akademičtí pracovníci a pracovnice účastních různých konferencí a workshopů na
celém světě, Fakulta tělesné výchovy se snaží přispívat k rozšíření poznání v oblastech sportovních, zdravotních a
ostatních příbuzných věd pořádáním vlastních konferencí.

Jedná se o dvě již tradiční domácí konference. Především na studenty a doktoranty je zaměřena konference  SCIENTIA
MOVENS , která má tradici již téměř tři desítky let. Konference  Zdravotní tělesná výchova  bude v roce 2025 slavit
pětileté výročí.

V letošním roce bude naše fakulta hostit také významnou mezinárodní akci - a to srpnové celosvětové setkání
International Rock Climbing Association .

https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3180.html
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3180.html
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3181.html
https://imosc.cz/

